



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Catnat Holding ApS
Fasanvænget 228, Ullerød, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 94 30 09

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: b49846rJKT250440846

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Lars Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Catnat Holding ApS Fasanvænget 228 Ullerød 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 36 94 30 09 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christiansen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Lars Christiansen ApS (under konkurs), Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I starten af året 2023 er den tilknyttede virksomhed taget under konkursbehandling som følge af en egenbegæring. I konsekvens heraf er selskabets tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed nedskrevet til 0 kr., hvilket har medført en nedskrivning på 30 t.kr. via resultatopgørelsen for året 2022. Herudover forventes selskabet ikke påvirket af konkursen i den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra omtalen ovenfor er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-6.953	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.693	-3
Resultat før skat	-37.646	-13
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.646	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4
Disponeret fra overført resultat	-37.646	-9
Disponeret i alt	-37.646	-13



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	150.000	150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.001</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	56.712	116
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.712</u>	<u>120</u>
Aktiver i alt	<u>208.713</u>	<u>270</u>



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	152.463	190
Egenkapital i alt	202.463	240
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20
Anden gæld	0	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	30
Gældsforpligtelser i alt	6.250	30
Passiver i alt	208.713	270
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	190.109	240.109
Årets resultatdisponering	0	-37.646	-37.646
	50.000	152.463	202.463



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	30.693	2
	<u>30.693</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


